АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.10.2021 года

 №58а

п. Знаменский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

от 20.12.2018г. № 45 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Знаменского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31.07.2018г. № 73-ЗСО «О дополнительных гарантиях граждан на обращение» администрация Знаменского муниципального образования постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации от 20.12.2018г. №45 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Знаменского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 63 подраздела «Оформление ответов на обращение граждан» изложить в новой редакции:
«63. По просьбе граждан, направивших коллективное обращение, ответ на него направляется лицу, указанному в обращении в качестве получателя ответа, уведомления о пере адресации обращения или представителя коллектива граждан, подписавших обращение.
    В случае, если просьба о направлении ответа выражена несколькими либо всеми гражданами, подписавшими коллективное обращение, копия ответа направляется каждому из них по указанным ими адресам.».

2.   Настоящее постановление опубликовать в информационном сборнике Знаменского муниципального образования «Знаменский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Знаменского МО.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Знаменского
муниципального образования:                                                 И.Н. Уколова